
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.162.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 44 717 695,70 16 240,00 0,00 44 733 935,70

C Dotacje celowe 778 315,00 12 240,00 0,00 790 555,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 12 240,00 0,00 12 240,00

          90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 12 240,00 0,00 12 240,00

               2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 12 240,00 0,00 12 240,00

W Własne 32 918 978,38 4 000,00 0,00 32 922 978,38

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 171 575,00 4 000,00 0,00 1 175 575,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 171 575,00 4 000,00 0,00 1 175 575,00

               6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.162.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 19 976 566,81 436 680,00 450 700,00 19 962 546,81
W Własne 18 722 903,11 436 680,00 450 700,00 18 708 883,11
     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 340 400,00 40 045,00 340 000,00 1 040 445,00
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 318 400,00 40 045,00 340 000,00 1 018 445,00
               4300 Zakup usług pozostałych 516 315,82 40 045,00 0,00 556 360,82
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 421,03 0,00 340 000,00 412 421,03
     600 Transport i łączność 2 614 451,90 166 253,00 0,00 2 780 704,90
          60016 Drogi publiczne gminne 2 460 451,90 166 253,00 0,00 2 626 704,90
               4300 Zakup usług pozostałych 185 850,00 58 200,00 0,00 244 050,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 890 290,52 108 053,00 0,00 1 998 343,52
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 123 615,21 109 500,00 110 700,00 2 122 415,21
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 123 615,21 109 500,00 110 700,00 2 122 415,21
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 237 827,21 109 500,00 110 700,00 1 236 627,21
     750 Administracja publiczna 5 903 068,46 5 752,00 0,00 5 908 820,46
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 358 831,46 5 752,00 0,00 5 364 583,46
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 700,00 5 752,00 0,00 122 452,00
     801 Oświata i wychowanie 2 163 801,00 99 080,00 0,00 2 262 881,00
          80101 Szkoły podstawowe 1 950,00 99 080,00 0,00 101 030,00
               4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 99 080,00 0,00 101 030,00
     852 Pomoc Społeczna 73 870,00 1 200,00 0,00 75 070,00
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 971 175,40 14 850,00 0,00 1 986 025,40
          90095 Pozostała działalność 179 540,99 14 850,00 0,00 194 390,99
               4300 Zakup usług pozostałych 118 150,00 14 850,00 0,00 133 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.162.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 12 151 422,79 4 500,00 5 700,00 12 150 222,79

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 151 422,79 4 500,00 5 700,00 12 150 222,79

     W Własne 1 949 106,79 4 500,00 5 700,00 1 947 906,79

          852 Pomoc Społeczna 1 608 462,79 0,00 5 700,00 1 602 762,79

               85216 Zasiłki stałe 5 000,00 0,00 1 200,00 3 800,00

                    3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 1 200,00 3 800,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 664 435,00 0,00 2 000,00 662 435,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 550,00 0,00 2 500,00 105 050,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 375,00 0,00 1 500,00 68 875,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 925,00 0,00 1 000,00 5 925,00

          855 Rodzina 206 060,00 4 500,00 0,00 210 560,00

               85504 Wspieranie rodziny 50 795,00 4 500,00 0,00 55 295,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 784,00 380,00 0,00 6 164,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 4 120,00 0,00 7 820,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.162.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 934 507,18 5 260,00 0,00 939 767,18

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 934 507,18 5 260,00 0,00 939 767,18

     W Własne 922 398,83 5 260,00 0,00 927 658,83

          801 Oświata i wychowanie 852 177,16 5 260,00 0,00 857 437,16

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 24 000,00 5 260,00 0,00 29 260,00

                    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 260,00 0,00 5 260,00

                         02 Zakup zmywarki do naczyń na stołówkę szkolną w SP Bażanowice 0,00 5 260,00 0,00 5 260,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.162.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 095 966,93 26 200,00 0,00 3 122 166,93

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 095 966,93 26 200,00 0,00 3 122 166,93

     W Własne 2 768 156,93 26 200,00 0,00 2 794 356,93

          801 Oświata i wychowanie 2 768 156,93 26 200,00 0,00 2 794 356,93

               80104 Przedszkola 1 818 683,06 26 200,00 0,00 1 844 883,06

                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 200,00 26 200,00 0,00 162 400,00

                         04 Modernizacja dachu Przedszkola Publicznego w Goleszowie Oddział w Cisownicy 53 500,00 6 200,00 0,00 59 700,00

                         05 Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej w budynku  Przedszkola Publicznego w Goleszowie 47 700,00 20 000,00 0,00 67 700,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




